Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
27 августа 2018 года                                                                                                    №337
п.Салым

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Салым
от 20 октября 2017 года № 283  «О передаче
контрольно-счетному органу муниципального района
полномочий контрольно-счетного органа поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Салым,   Совет поселения

РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 20 октября 2017 года № 283 «О передаче контрольно-счетному органу муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения» (далее – решение) внести следующие изменения:
1.1. пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым..»;
1.2. пункт 6.1. части 6 Приложения изложить в следующей редакции:

«6.1. Настоящее Соглашение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Салымский вестник».».

2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию (обнародованию) в информационном  бюллетене «Салымский  вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Салым
                                  Н.В.Ахметзянова